П Р И К А З   № 25  о/д
по муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования
«Дом детского творчества» Моргаушского района Чувашской Республики

с. Моргауши                                                                                от  01 октября 2020 года
Об утверждении расписании учебных занятий

на 2020 - 2021 учебный год

1. Утвердить расписание учебных занятий на 2020-2021 учебный год муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» Моргаушского района Чувашской Республики (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

            И.о.директора  МБУДО «ДДТ»
А.В.Рожкова

	«Утверждаю»

И.о.директора муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Дом детского творчества»
Моргаушского района Чувашской республики

____________________________ А.В.Рожкова
                                                01 октября 2020г.

Расписание учебных занятий

по муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования

«Дом детского творчества» Моргаушского района Чувашкой Республики на 2020-2021 учебный год

             с. Моргауши
             «01  » октября 2020 года

В соответствии с планом работы Дома детского творчества на 2020-2021 учебный год разработано расписание учебных занятий педагогов дополнительного образования МБУДО «Дом детского творчества» Моргаушского района Чувашской Республики с 01 октября 2020 года.
	 №
	Наименование школ
	Фамилия, имя, отчество педагога дополнительного образования
	Название  объединения
	Кол-во

 час. в нед. / общее кол. ч.  за 7 месяц.
	Кол-во

 учен.
	Время работы объедин.
	Время работы объедин.
	Время работы объедин.
	Время работы объедин.
	Время работы объедин.
	Время работы объедин.

	Понедель-ник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	1.
	МБОУ «Моргаушская СОШ»
	Рожкова Светлана Измайловна
	«Живинка»
	4/116
	15

	14.05-15.45
	10.55-12.35

	2..
	МБОУ «Моргаушская СОШ»
	Ястребова Наталия Ивановна
	«Чăнкă чăвашсем»

(краеведение)
	4/116
	23

	14.00-15.45

	14.00-15.45

	3.
	МБОУ «Моргаушская СОШ»
	Мясникова Анжела Витальевна
	«Математика для увлеченных»
	4/116
	22
	14.00-15.45

	14.00-15.45

	4.
	МБОУ «Большесундырская СОШ им.В.А.Верендеева»
	Семенов Игорь Вячеславович
	«Морское троеборье»
	4/116
	15
	13.40-15.20
	13.40-15.20

	«Пешеходный туризм»
	2/58
	15

	13.40-15.20

	5.
	МБОУ «Большесундырская СОШ им.В.А.Верендеева»
	Зайцев Михаил  Ильич
	ИКТ (1 группа)
	4/116
	15
	14.00-15.45

	14.00-15.45

	ИКТ (2 группа)
	4/116
	14

	14.00-15.45

	14.00-15.45

	6.
	МБОУ «Большесундырская СОШ им.В.А.Верендеева»
	Варюхина Надежда Владимировна
	«Перо юного журналиста»
	4/116
	19
	13.40-15.20

	13.40-15.20

	7.
	МБОУ «Большесундырская СОШ им.В.А.Верендеева»
	Сальникова Анжелика Витальевна
	«Занимательная грамматика»
	4/116
	22

	11.55 -13.35

	11.55-13.35

	8.
	МБОУ «Большесундырская СОШ им.В.А.Верендеева»
	Гунина Наталия Юрьевна
	«Озорной счет»
	4/116
	25

	11.50 -13.30
	11.50 -13.30

	9.
	МБОУ «Большесундырская СОШ им.В.А.Верендеева»
	Кольцова Наталья Дмитриевна
	«Почемучка»
	4/116
	16

	11.55-13.35

	11.55-13.35

	10.
	МБОУ «Большесундырская СОШ им.В.А.Верендеева»
	Сапожникова Валентина Владимировна
	Юные краеведы «Искатели»
	4/116
	16
	13.40-15.20

	13.40-15.20

	11.
	МБОУ «Большесундырская СОШ им.В.А.Верендеева»
	Миронова Надежда Александровна
	«ЮИД»
	4/116
	18

	11.30-13.20

	11.40-13.20

	12.
	МБОУ «Большесундырская СОШ им.В.А.Верендеева»
	Григорьева Зинаида Юрьевна
	«Актерское мастерство»
	4/116
	20
	12.00-13.45

	12.00 -13.45

	13.
	МБОУ «Калайкасинская СОШ им. А.Г.Николаева»
	Данилова Алина Николаевна
	«Театральное мастерство»
	4/116
	10

	13.05-13.50

	12.00-13.45

	14.
	МБОУ «Москакасинская СОШ»
	Поркина Олеся Валентиновна
	«Волшебная мастерская»
	4/116
	13

	13.50-15.30
	13.50-15.30

	15.
	МБОУ «Москакасинская СОШ»
	Миронова Наталия Александровна
	«Оригами»
	4/116
	16

	12.40-14.00

	12.40-14.00

	16.
	МБОУ «Москакасинская СОШ»
	Столярова Ольга Николаевна
	«Акварельки»

1 группа
	4/116
	15

	13.00-14.40
	13.00-14.40

	2 группа
	4/116
	15

	14.40-15.25
	14.40-15.25
	13.45-15.30

	17.
	МБОУ «Орининская СОШ
	Григорьева Ирина Григорьевна
	«Юный биолог»
	4/116
	18

	13.30-15.15
	13.30-15.15

	18.
	МБОУ «Орининская СОШ»
	Шерстякова Татьяна Васильевна
	«Сударушка»
	4/116
	24

	12.10-13.50

	12.10-13.50

	19.
	МБОУ «Сятракасинская СОШ»
	Ятманова Альбина Васильевна
	«Чувашская вышивка»
	4/116
	18
	14.00-15.45

	14.00-15.45

	20.
	МБОУ «Сятракасинская СОШ»
	Семенов Александр Германович
	«Палитра детских голосов» (хоровое)
	4/116
	20

	13.00-14.45

	13.00-14.45

	21.
	МБОУ «Сятракасинская СОШ»
	Романова Наталия Григорьевна
	«Шахматный гений»
	4/116
	16
	14.00-15.40

	14.00-15.40

	22.
	МБОУ «Сятракасинская СОШ»
	Ерзукова Наталия Михайловна
	«Задоринки» (хореография)
	4/116
	15
	14.00-15.40

	14.00-15.40

	23.
	МБОУ «Ильинская СОШ»
	Чернова Нина Арсентьевна
	«Домисолька»
(вокал) 1группа
	4/116
	15
	13.30-15.00

	13.30-15.00

	«Школьный хор» 2 группа
	4/116
	20

	11.00-12.35

	11.55-13.30

	24.
	МБОУ «Ильинская СОШ»
	Чернова Юлия Михайловна
	«Взлет» (фитнес-аэробика)
	4/116
	15

	14.30-16.10

	14.00-15.40

	25.
	МБОУ «Чуманкасинская СОШ»
	Кадыкова Елена Ивановна
	«Юный эколог»
	4/116
	18
	14.05-15.35

	14.05-15.35

	26.
	МБОУ «Чуманкасинская СОШ»
	Мясникова Крстина  Александровна
	«KIDISH CLUB»(английский )
	4/116
	19

	8.30-11.30

	27.
	МБОУ «Чуманкасинская СОШ»
	Федорова Валентина Энгельсовна
	«Туслăх» (фольклор)

	4/116
	17
	12.45-14.25

	12.45-14.25

	28.
	МБОУ «Юнгинская  СОШ

им.С.М.Михайлова»
	Михалкина Ирина Геннадьевна
	«Юные краеведы»
	4/116
	15
	13.50-15.30

	13.50-15.30

	29.
	МБОУ «Юнгинская  СОШ им.С.М.Михайлова»
	Сытин Александр Леонидович
	«Юный турист»
	4/116
	15

	13.50-15.30

	13.50-15.30

	30.
	МБОУ «Юськасинская СОШ»
	Петрова Евгения Васильевна
	«Юный журналист»
	4/116
	15
	14.25-16.05

	14.25-16.05

	31.
	МБОУ «Юськасинская СОШ»
	Шумилова Елена Сергеевна
	«Юный географ»
	4/116
	16
	14.15-16.00

	14.15-16.00

	32.
	МБОУ «Юськасинская СОШ»
	Бельская Аэлита Владиславовна
	«Дизайн и конструкция одежды»
	4/116
	13
	13.20-15.00

	13.20-15.00

	33.
	МБОУ «Юськасинская СОШ»
	Васильева Екатерина Ильинична
	«Вдохновение» хореография
	4/116
	31

	13.20-15.00
	13.15-14.55

	34.
	МБОУ«Ярабайкасинская СОШ»
	Силова Светлана Александровна
	«Добрые сердца »
	4/116
	15

	14.40-16.20

	13.50-15.30

	35.
	МБОУ«Ярабайкасинская СОШ»
	Ядыкова Лидия Аркадьевна
	«Браво»
	4/116
	12
	11.55-13.35

	12.45-14.20

	36.
	МБОУ«Ярабайкасинская СОШ»
	Александрова Маргарита Александровна
	«Занимательная грамматика»
	4/116
	15

	12.10-12.55
	11.30-12.15
	11.30-12.15
	11.30-12.15

	37.
	МБОУ
«Тораевская СОШ»
	Петрова Оксана Модестовна
	«Юный интеллектуал»
	4/116
	15

	12.40-14.25

	12.40-14.25

	38.
	МБОУ «Акрамовская ООШ»
	Борзаева Наталия Вячеславовна
	«Краеведение с РДШ
	8/232
	21
	13.40-15.20
	13.40-15.20
	13.40-15.20
	13.40-15.20

	39.
	МБОУ «Акрамовская ООШ»
	Тюрина Надежда Игоревна
	«Математический Олимп »
	4/116
	16

	12.50-14.30

	12.50-14.30

	40.
	МБОУ «Шатьмапосинская ООШ»
	Петрова Валентина Борисовна
	«Шахматы»
	4/116
	21

	13.30-15.15

	13.30-15.15

	41.
	МБОУ «Шатьмапосинская ООШ»
	Раевская Ирина Валентиновна
	«Туризм и краеведение»
	2/58
	22

	13.30 -15.15

	42.
	МБОУ

 «Сыбайкасинская ООШ»
	Яковлева Надежда Николаевна
	«Драмкружок»
	4/116
	22

	14.15- 15.55

	14.15- 15.55

	43.
	МБОУ

 «Сыбайкасинская ООШ»
	Толстова Марианна Алексеевна
	«Говорите на немецком »
	4/116
	22
	14.15-15.55

	10.50-12.35

	44.
	МБОУ « Шомиковская ООШ»
	Ямангеева Галина Геннадьевна
	«Чувашская вышивка »
	4/116
	20

	13.50-15.35
	13.50-15.35

	45.
	МБОУ « Шомиковская ООШ»
	Тихонова Елена Ильинична
	«Занимательный английский»
	4/116
	20
	13.45-14.35

	13.45-14.35

	46.
	МБОУ
 « Большекарачкинская ООШ»
	Прокопьева Оксана Николаевна
	ИКТ

«Програмышка»
1 группа
	2/58
	14
	14.20-15.50

	2 группа
	2/58
	15

	12.40-14.10

	Итого:

	200
	895